UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA Nº 516, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

   O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO, usando

das atribuições regimentais, de acordo com o MEMORANDO Nº 0147/2020/GD/CCH,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar IGOR SILVA GAK, matrícula nº 1535006, para exercer a Função

Comissionada de Coordenação de Curso (FCC), de Coordenador do Curso de Bacharelado

em Arquivologia – Código e-MEC 15779, do Centro de Ciências Humanas e Sociais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da

União.

Ricardo Silva Cardoso
Reitor